
Poz. 1—9

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO

ISSN 0239-8478

Płock, dnia 9 lutego 1988 r. Nr 1

TREŚĆ

Str.
UCHWAŁY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

Poz. 1 — Uchwała Nr 149/XXII/87 Wojewódzkiej 
Rady Narodowej w Płocku z dnia 22 grud­
nia 1987 r. w sprawie uchwalenia planu 
pracy Rady na I półrocze 1988 r. 1

UCHWAŁY RAD NARODOWYCH
STOPNIA PODSTAWOWEGO

2 — Uchwała Nr VIII/39/86 Gminnej Rady Na­
rodowej w Starej Białej z dnia 27 marca
1986 r. w sprawie wprowadzenia podatku od
posiadania psów. 5

3 — Uchwała Nr XV/47/86 Gminnej Rady Na­
rodowej w Łaniętach z dnia 5 września 
198® r. w sprawie określenia granic gruntów 
przeznaczonych pod skoncentrowane budo­
wnictwo jednorodzinne. 5

4 — Uchwała Nr XXX/120/87 Miejskiej Rady
Narodowej w Płocku z dnia 9 grudnia 1987 r. 
w sprawie wpisu do Złotej Księgi Zasłużo­
nych dla miasta Płocka. 5

5 — Uchwała Nr 59/XX/87 Gminnej Rady Na­
rodowej w Dobrzelinie z dnia 18 grudnia
1987 r. w sprawie zatwierdzenia założeń do
planu ogólnego zagospodarowania prze­
strzennego gminy Dobrzelin na okres per­
spektywiczny do roku 2000. 7

Str.
6 — Uchwała Nr 73/XVIII/87 Gminnej Rady

Narodowej w Górze Św. Małgorzaty z dnia 
28 grudnia 1987 r. w sprawie zatwierdzenia 
programu ochrony środowiska gminy Góra 
Św. Małgorzaty na lata 1986—1990. 7

7 — Uchwała Nr 74/XVIII/87 Gminnej Rady
Narodowej w Górze Św. Małgorzaty z dnia 
28 grudnia 1987 r. w sprawie ustalenia sta­
wek czynszowych za najem lokali użytko­
wych na terenie gminy Góra Św. Małgo­
rzaty. 8

8 — Uchwała Nr 10/1/88 Rady Narodowej Mia­
sta i Gminy w Łęczycy z dnia 14 stycznia 
1988 r. w sprawie ustalenia kompetencji kie­
rowników wydziałów. 8

ZARZĄDZENIA TERENOWYCH ORGANÓW 
ADMINISTRACJI PAŃSTWOWEJ

9 — Zarządzenie Nr 1/87 Naczelnika Gminy w
Łęczycy z dnia 1 września 1987 r. w spra­
wie zmiany zarządzenia Nr 1/86 Naczelnika 
Gminy w Łęczycy z dnia 1 września 1986 r. 
dotyczącego ustalenia wysokości opłaty rocz­
nej za użytkowanie wieczyste, zarząd lub 
użytkowanie gruntów państwowych. 8

Poz. 1

UCHWAŁA Nr 149/XXH/87 
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W PŁOCKU

z dnia 22 grudnia 1987 r.

w sprawie uchwalenia planu pracy Rady na I półrocze 
1988 r.

Działając na podstawie art. 88 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
20 lipca 1983 r., o systemie rad narodowych i samorządu 
terytorialnego (Dz. U. nr 41 poz. 185 — z późniejszymi zmia­
nami) Wojewódzka Rada Narodowa uchwala, co następuje:

§ 1

Przyjąć do realizacji plan pracy WRN w Płocku na I pół­
rocze 1988 r. w brzmieniu załącznika do niniejszej uchwały.

\ *
Bibt Jaglell. 
1988 CBO h

§ 2
W każdym czasie Wojewódzka Rada Narodowa może do­

konywać zmian, uzupełnień i uściśleń w uchwalonym planie 
pracy. ,

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Prezydium WRN.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega 
opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Płoc­
kiego.

PRZEWODNICZĄCY
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

Jarosław Nowakowskf



Str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz. 1
PL

A
N

 PR
A

CY
 W

O
JE

W
Ó

D
ZK

IE
J R

A
D

Y
 NA

RO
D

O
W

EJ
 W 

PŁ
O

C
K

U
 

Za
łą

cz
ni

k d
o U

ch
w

ał
y N

r 14
9/X

X
II/

87
na

 I p
ół

ro
cz

e 19
88

 r. 
W

RN
 w 

Pł
oc

ku
 z 

dn
ia

 22
 gr

ud
ni

a 1
98

7 r.

U
w

ag
i

w
sp

ól
ni

e 
z W

ZP

U
dz

ia
ł 

ko
m

isj
i

<0

w
sz

ys
tk

ie
 ko

m
isj

e

w
sz

ys
tk

ie
 ko

m
isj

e 

K
om

isj
a P

ra
w

a 
i P

or
zą

dk
u 

Pu
bl

ic
zn

eg
o 

K
om

isj
a P

ra
w

a 
i P

or
zą

dk
u 

Pu
bl

ic
zn

eg
o

w
sz

ys
tk

ie
 ko

m
isj

e 

w
sz

ys
tk

ie
 ko

m
isj

e 

w
sz

ys
tk

ie
 ko

m
isj

e

w
sz

ys
tk

ie
 ko

m
isj

e 

K
om

isj
a D

ro
bn

ej
 

W
yt

w
ór

cz
. i 

U
słu

g,
 

Rz
em

io
sła

 Za
op

at
rz

. 
Lu

dn
oś

ci
 i O

ch
r. 

K
on

su
m

en
ta

W
yd

zi
ał

 UW
 lub

 in
na

 je
d­

no
stk

a p
rz

yg
ot

ow
uj

ąc
a 

m
at

er
ia

ły

tn

W
oj

. K
om

isj
a P

la
no

w
an

ia
W

yd
z.

 Fin
an

so
w

y

W
yd

zi
ał

 Sp
oł

ec
zn

o-
 ’-w,. 

- A
dm

in
ist

ra
cy

 j n
y 

W
yd

z.
 Za

tru
dn

ie
ni

a 
i S

pr
. S

oc
ja

ln
yc

h 

D
el

eg
at

ur
a N

IK
 ds

. IR
Ch

W
oj

. K
om

isj
a P

la
no

w
an

ia
W

yd
z.

 Fi
na

ns
ow

y 
W

yd
zi

ał
 Or

ga
ni

za
cy

jn
y

W
'y

dz
ia

ł O
rg

an
iz

ac
yj

ny

Pr
ez

yd
iu

m
 W

RN

W
yd

z.
 Dr

ob
ne

j W
yt

w
ór

cz
.

i U
słu

g

Pr
ze

dk
ła

da
 

m
at

er
ia

ły

•*

W
oj

ew
od

a P
ło

ck
i

W
oj

ew
od

a P
ło

ck
i 

W
oj

ew
od

a P
ło

ck
i 

D
el

eg
at

ur
a N

IK
ds

. IR
Ch

W
oj

ew
od

a P
ło

ck
i

W
oj

ew
od

a P
ło

ck
i

W
oj

ew
od

a P
ło

ck
i

Pr
ez

yd
iu

m
 W

RN

W
oj

ew
od

a P
ło

ck
i

Te
m

at
yk

a

1,
 

U
ch

w
al

en
ie

 W
oj

ew
ód

zk
ie

go
 Pl

an
u R

oc
zn

eg
o

i B
ud

że
tu

 na
? 1

98
8 r

.
2.

 
Sp

ra
w

y r
óż

ne
.

1.
 

Za
po

bi
eg

an
ie

 i z
w

al
cz

an
ie

 pato
lo

gi
i spo

­
łe

cz
ne

j w 
św

ie
tle

 uch
w

ał
y W

R
N

 nr 
99

/ 
/X

V
/8

6 z 
dn

. 30 
pa

źd
zi

er
ni

ka
 1986

 r. 
w

 sp
r. p

rz
yj

ęc
ia

 W
oj

ew
ód

zk
ie

go
 Pl

an
u r

ea
­

liz
ac

ji zad
ań

 i w
ni

os
kó

w
 wyn

ik
aj

ąc
yc

h 
z rz

ąd
ow

eg
o „P

ro
gr

am
u”

 i „
H

ar
m

on
og

ra
­

m
u”

 zapo
bi

eg
an

ia
 i z

w
al

cz
an

ia
 pato

lo
gi

i 
sp

oł
ec

zn
ej

 oraz
 prze

stę
pc

zo
śc

i w 
la

ta
ch

 
19

86
—

90
.

2.
 

In
fo

rm
ac

ja
 o 

re
al

iz
ac

ji u
sta

w
y z

 dn
. 26

.1
0.

 
19

82
 r. 

o p
os

tę
po

w
an

iu
 wo

be
c o

só
b u

ch
yl

a­
ją

cy
ch

 się
 od

 pr
ac

y z
a 1

98
7 r.

3.
 

In
fo

rm
ac

ja
 o 

dz
ia

ła
ln

oś
ci

 Ins
pe

kc
ji R

ob
ot

­
ni

cz
o-

Ch
ło

ps
ki

ej
 w 

19
87

 r.
4.

 
Sp

ra
w

y r
óż

ne
.

1.
 

Sp
ra

w
oz

da
ni

e z
 wy

ko
na

ni
a W

oj
ew

ód
zk

ie
go

 
Pl

an
u R

oc
zn

eg
o i 

Bu
dż

et
u z

a 19
87

 r.
2.

 
O

ce
na

 wy
ko

na
ni

a h
ar

m
on

og
ra

m
ów

 re
al

iz
a­

cj
i po

stu
la

tó
w

 i w
ni

os
kó

w
 z k

am
pa

ni
i w

y­
bo

rc
zy

ch
 do

 rad
 na

ro
do

w
yc

h i 
Se

jm
u P

RL
IX

 ka
de

nc
ji z

a 1
98

7 r
.

3.
 

O
ce

na
 prz

yj
m

ow
an

ia
, ro

zp
at

ry
w

an
ia

 i z
a­

ła
tw

ia
ni

a s
ka

rg
, w

ni
os

kó
w

 i l
ist

ów
 ob

yw
a­

te
li p

rz
ez

 t.o
.a

.p
. w

oj
. pł

oc
ki

eg
o za

 198
7 r.

4.
 

Sp
ra

w
y r

óż
ne

.

1.
 

Sp
ra

w
oz

da
ni

e z 
dz

ia
ła

ln
oś

ci
 Wo

je
w

ód
zk

ie
j 

Ra
dy

 Na
ro

do
w

ej
 i je

j org
an

ów
 za 

ok
re

s 
ka

de
nc

ji 1
98

4—
19

88
.

2.
 

O
ce

na
 real

iz
ac

ji uc
hw

ał
y W

R
N

 nr 
10

4/
 

/X
V

I/8
7 z

 dn
. 8.

01
.1

98
7 r.

 w 
sp

r. p
rz

yj
ęc

ia
 

pr
og

ra
m

u ro
zw

oj
u d

ro
bn

ej
 wy

tw
ór

cz
oś

ci
 i 

us
łu

g n
a l

at
a 1

98
6—

90
.

3.
 S

pr
aw

y r
óż

ne
.

Te
rm

in
 

po
sie

dz
en

ia

sty
cz

eń

m
ar

ze
c

c?

cz
er

w
ie

c

£ ł—< - Ol



Poz. 1 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Str. 3

Pi

£

PU
tD 
<D 
c

o 
t>D 
O) 
N

U 
>> 
c

T5

JO
E
03

o
£
o
o

o o 
E
GS

£

£

E

o 
o
CU
£

CD
CPU

en »-*
N

CD
2

C0

JO 
E
GS 

T5
C
ŹO 
'o

CD
3

<Z)

£ 
E
GS 

T3
C 
£ 

.CD
O*
£

GJ
£ 

0 
H

jd
GS
E

G$

«D
^2 E

GS 
T3
O 
£ 

JD 
’o 
>

O 
’o 
£

en 
>»
en
£

CD 
en 
£ 
o

CD
en
£

en
£
c

e 
S 
o

g z

2 
s 2

0 
C N E T5 
CD .£ 
H en

o 
CU

E tó

tó o 
N tó.
CD Z5
Em

.2 ■ 
c 
CD
C -C

en
c
E 

T3 
<

o 
~ a 
.2 S 
N 0

GS
C 
as
ii
o
K
® >>

M 
£ 
O
Q
O 
tó
< 
Z
>«
Q u 

tóg 
. ci

CS

.„ a 
c w

£ o 
en cc 

_ o o 
w £} ■&

. o 
« W 
2 *•’ 
? a 
feW

aS 'en l— 
N O CO 
k. Cen

§ g
3 o
. en

C .

2 c
:g

o

>>^0
>. ar 
gs S 
en O
3 £

«5 
•H, w

£ °g tó

<v « 
g K

o 
CS w 

.!2 S Z 

E.E tó 
ofc fe 
tó .

N O

'jS x •-< g < £ 
j® z S> I
CS
N

o 
W

C C

N f* 
? & 
< a 
> w

as ►•■*
5 cń

'clb> 
CD > 
’o \ 
QO

> <D 
o|

> r-.

er cś Ń ■ © >> 
• ra S N <d a> S -a 

n ą> - . 7 © u
- N 3 O I N 3 

eo 5 o.os

■S 
tó
es 
•n 
o 
•I

£ tó£

es 
£ 
2_o

as 31 c

2 ’o 
>>§ g 
> U crt 
go C 
CU i 
m I

O
£
O 

tn'o -CS % 

~ CD as 
o g.2.5 

tó w tó tó

^2

.-■ aN en T5 C 
^2

c P es 
es >> t. 
r u OD 
tó ar o

C O 5 O o 
E sptó p tś

o C
R "-§ c

=S'S

TS .N f> -r-i 
>.O es Ctó VJ? o

£? 
rt-g

£> 
es 
c 0) 
g w 
o g

Z
O 

a,tó 
" tó C

mtó

N

-> en

«>> 
a> > 

7> \ 
Q0

Z - £ 
tó OD

■2Z 
o Cr;

■° ,ęs E 
o -e o 'o’ 5
cc *<4 P CJD ej cg « § .2 g 3
5^ >■ tó- m Ę
□ 'afi-fD o
‘t! P c w

>b ’O co
00 '° 00
.2 £ “
tó- 0
CD

E

CD

sS 

g o
> tSD 
o CD 
c c 
as c r-H 0

'S o 
P 'OD 
-< 0
CD 2 

g.S
s t.

a s 3 
o 05 ' “ 
a -S 
5 « 
P< $D

CD
’2 -N
0 'O

2m

<D
aS
£ .2 'S 2
oj P
E tl
O Oj

-a 5 a? .
S-, c c > 
OJ Q. N £ 

js N £ x 

3

M ■£ ‘W .X,
K 2 .23 

tó-2 N g 
f?2^P

TS X? 
g as 

u
TS CD

£ E

s <u
N A Q 

N O 
Qtó 
O'®

tó 
I-o CS 
O C 
£ 

s 

tó ■

Q

N 
K> 
tó . 
tó •

O

£ S

= •§

N es £ 
■g C o 
tó c +*
> .3 O
> OD

■- §>« ’O C

N O g w tu
5 i H -H ~ CS 
gga«o^.EN

-o£ 0 en o
O tm N CD 0
tó< tó. _ Cu <1?

Cu « cu .2, w



Poz. 1DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGOStr. 4

50

.2, gH .2. . 8 .
o a, ■ ~ o K1 O R^»a a«g £ £ Z, g
n 2 S .?, 2 o n q , er
(§9o -SgW-G (§6.0- -2 2' ,J
d p N O K/J 2 « 2 N O 2 •-mN Li ./ izt b—■ N P •'—-r*J Ł-, C N £jw o 42 £ W n uc 42 w ” W7 <u w ę r: <v cj 74 • w k nj 2§ig = ggS3- §aE.Ś ,'g8=g 
& W Pi & O O M to & 1 o & £ w

sz
ys

tk
ie

 ko
m

isj
e 

w
sz

ys
tk

ie
 ko

m
isj

e

w
sz

ys
tk

ie
 ko

m
isj

e 

K
om

isj
a D

ro
bn

ej
 

W
yt

w
ór

cz
oś

ci
 

U
słu

g,
 Rz

em
io

sł.
 

Za
op

at
rz

. L
ud

no
śc

i 
i O

ch
r. K

on
su

m
en

ta

i LQ

W
yd

zi
ał

 Bu
do

w
ni

ct
w

a 

W
yd

z.
 Pl

an
. P

rz
es

trz
.

U
.A

. i 
N

.B
.

W
yd

z.
 Go

sp
. K

om
un

al
ne

j 
i M

ie
sz

k.

7

W
oj

. K
om

isj
a P

la
no

w
an

ia
 

W
yd

z,
 Fi

na
ns

.
W

yd
zi

ał
 Or

ga
ni

za
cy

jn
y

W
yd

zi
ał

 Or
ga

ni
za

cy
jn

y

Pr
ez

yd
iu

m
 W

RN

W
yd

z.
 Dr

ob
ne

j W
yt

w
ór

cz
oś

ci
i U

słu
g

W
oj

ew
od

a P
ło

ck
i

W
oj

ew
od

a P
ło

ck
i

W
oj

ew
od

a P
ło

ck
i

W
oj

ew
od

a P
ło

ck
i

W
oj

ew
od

a P
ło

ck
i

W
oj

ew
od

a P
ło

ck
i

Pr
ez

yd
iu

m
 W

RN

W
oj

ew
od

a P
ło

ck
i

CO

1.
 Inf

or
m

ac
ja

 nt.
 roc

zn
ej

 rea
liz

ac
ji p

ro
gr

am
u 

uz
dr

ow
ie

ni
a go

sp
od

ar
ki

 Pło
ck

ie
go

 Ko
m

bi
­

na
tu

 Bu
do

w
la

ne
go

.

[ 2. A
na

liz
a de

cy
zj

i o 
us

ta
le

ni
u lo

ka
liz

ac
ji in

­
w

es
ty

cj
i  wy

da
ny

ch
 prz

ez
 Wo

je
w

od
ę Pł

oc
­

ki
eg

o.
.

■ 3. Z
ao

pi
ni

ow
an

ie
 w

yk
az

u n
aj

w
aż

ni
ej

sz
yc

h z
a­

da
ń in

w
es

ty
cy

jn
yc

h,
 pla

no
w

an
yc

h do
 roz

­
po

cz
ęc

ia
 w

 la
ta

ch
 19

91
—

95
, d

la
 kt

ór
yc

h n
a­

le
ży

 po
dj

ąć
 pra

ce
 do

ku
m

en
ta

cy
jn

e w
 bie

­
żą

cy
m

 pl
an

ie
 pi

ęc
io

le
tn

im
.

i 1. S
pr

aw
y r

óż
ne

.

Za
tw

ie
rd

ze
ni

e m
at

er
ia

łó
w

 na 
se

sję
 WR

N
:

1.
 

Sp
ra

w
oz

da
ni

e z 
w

yk
on

an
ia

 Wo
je

w
ód

zk
ie

­
go

 Pla
nu

 Ro
cz

ne
go

 i B
ud

że
tu

 za 
19

87
 r.

2.
 

O
ce

na
 w

yk
on

an
ia

 ha
rm

on
og

ra
m

ów
 re

al
iz

a­
cj

i po
stu

la
tó

w
 i w

ni
os

kó
w

 z k
am

pa
ni

i w
y­

bo
rc

zy
ch

 do
 ra

d n
ar

od
ow

yc
h i 

Se
jm

u P
RL

IX
 ka

de
nc

ji z
a 1

98
7 r.

3.
 

O
ce

na
 prz

yj
m

ow
an

ia
, ro

zp
at

ry
w

an
ia

 i z
a­

ła
tw

ia
ni

a sk
ar

g,
 wni

os
kó

w
 i l

ist
ów

 oby
­

w
at

el
i p

rz
ez

 t.o
.a

.p
. w

oj
. p

ło
ck

ie
go

 za
 19

87
 r.

-1
. • 

Sp
ra

w
y r

óż
ne

.

Za
tw

ie
rd

ze
ni

e m
at

er
ia

łó
w

 na
 se

sję
 W

RN
:

1.
 

Sp
ra

w
oz

da
ni

e z 
dz

ia
ła

ln
oś

ci
 Wo

je
w

ód
zk

ie
j 

Ra
dy

 Na
ro

do
w

ej
 i je

j org
an

ów
 za 

ok
re

s 
ka

de
nc

ji 1
98

-1
—

19
88

.
2.

 
O

ce
na

 rea
liz

ac
ji uc

hw
ał

y W
RN

 nr 
10

4/
 

/X
V

I/8
7 z

 dn
. 8.

01
.1

98
7 r

. w
 sp

r. p
rz

yj
ęc

ia
 

pr
og

ra
m

u ro
zw

oj
u d

ro
bn

ej
 wy

tw
ór

cz
oś

ci
 i 

us
łu

g n
a l

at
a 1

98
6—

90
.

3.
 

Sp
ra

w
y r

óż
ne

.

Cl

kw
ie

ci
eń

m
aj

i cz
er

w
ie

c

- 50



Poz. 2, 3. 4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Str. 5

Poz. 2 '
UCHWAŁA Nr VIII/39/86

GMINNEJ RADY NARODOWEJ W STAREJ BIAŁEJ
z dnia 27 marca 1986 r.

w sprawie wprowadzenia podatku od posiadania psów

Na podstawie art. 67 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. 
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego (Dz. 
U. Nr 41 poz. 185) oraz art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 14 mar­
ca 1985 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 12 
poz. 50) Rada Narodowa uchwala, co następuje:

§ 1
Wprowadza się na terenie Gminy podatek od posiadania

psów, w wysokości:
— od pierwszego psa 300 zł
— od drugiego psa 500 zł
— od trzeciego psa 1000 zł

§2
Podatku od posiadania psów nie pobiera się:

1) z tytułu posiadania psów będących pomocą dlą osób ka­
lekich (niewidomych, głuchoniemych, niedołężnych);

2) z tytułu posiadania psów utrzymywanych w celu pilno­
wania gospodarstw rolnych — po jednym na każde go­
spodarstwo, a trzymanych . w celu pilnowania stad na 
pastwisku — bez względu na liczbę.

§ 3
Posiadacze psów, będący emerytami lub rencistami pro­

wadzącymi samodzielne gospodarstwo domowe, opłacają po­
datek od posiadania, psów od jednego psa na gospodarstwo 
domowe w wysokości połowy stawki określonej przez Radę 
Narodową.

§4 }
Termin płatności podatku od posiadania psów ustala się 

do dnia 15 maja każdego roku.

8 5
Zobowiązuje się właścicieli psów do uniemożliwienia 

przebywania psów poza terenem gospodarstwa.

§ 6
Uchwała wchodzi w życie z upływem 14 dni od daty 

ogłoszenia.

§ 7
Tracą moc dotychczasowe uchwały w zakresie podatku 

od posiadania psów.

§ 8
Odpowiedzialnym za wykonanie uchwały jest Naczelnik 

Gminy.

§ 9
Uchwala podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędo­

wym Województwa Płockiego.
PRZEWODNICZĄCY 

GMINNEJ RADY NARODOWEJ
Edmund Ludwicki

i Poz. 3

UCHWAŁA Nr XV/47/86
GMINNEJ RADY NARODOWEJ W ŁANIĘTACH

z dnia 5 września 1986 roku
w sprawie określenia granic gruntów pod skoncentrowane 

budownictwo jednorodzinne
Na podstawie art. 16 Ustawy z dnia 29 kwietnia 1985 r. 

o gospodarce gruntami i wywłaszczaniu nieruchomości (Dz. 
U Nr 22 poz. 99 z 1985 r.) uchwala się, co następuje:

§ 1
Grunty położone we wsi Łanięta, stanowiące nierucho­

mość nr 204/13, 203, 202 i część nieruchomości nr 201 o łącz­
nej powierzchni około 1,50 ha przeznaczyć pod skoncentro­
wane budownictwo jednorodzinne na okres najbliższych 
5 lat, zgodnie z planem zagospodarowania przestrzennego 
gminy Łanięta.

§ 2
Na gruntach tych będą budowane następujące urządzenia 

komunalne:
1. Doprowadzenie energii elektrycznej,
2. Odwodnienie ww. gruntów oraz odkrzaęzanie nierucho­

mości nr 204/13.

§ 3
Wymienione urządzenia komunalne budowane będą w 

1986 r.

§ 4
Koszt prac wymienionych w § 2 w 100% ponosi Państwo 

z Funduszu Gospodarki Gruntami i Gospodarki Mieszka­
niowej.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty 

ogłoszenia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędo­
wym Województwa Płockiego.

PRZEWODNICZĄCY 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ

Marian Sujecki

Poz. 4

UCHWAŁA Nr XXX/120/87 
MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ W PŁOCKU

z dnia 9 grudnia 1987 r.
w sprawie wpisu do Złotej Księgi Zasłużonych dla miasta 

Płocka
Na podstawie art. 25, w związku z art. 86 ust. 2 ustawy 

z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samo­
rządu terytorialnego (Dz. U. Nr 41 poz. 185 z 1983 r.) oraz 
Uchwały nr VI/34/74 Miejskiej Rady Narodowej w Płocku 
z dnia 27 grudnia 1974 roku, w sprawie założenia „Złotej 
Księgi Zasłużonych dla miasta Płocka'’, Miejska Rada Na­
rodowa uchwala, co następuje:

§ 1
W dowód uznania ofiarnej pracy i zasług dla miasta 

Płocka wpisać do „Złotej Księgi Zasłużonych dla miasta 
Płocka” osoby:

1. GAWROŃSKI JÓZEF s. Stanisława, ur. 1931 r. 
członek PZPR, ponad 20-letni dyrektor płockich placó­
wek oświatowych. Organizator i dyrektor nowej Szkoły 
Podstawowej nr 2 na Osiedlu Międzytorze. Wychowawca 
wielu pokoleń młodzieży. Aktywny działacz kultury. 
Twórca i współtwórca wielu zespołów muzycznych r chó­
ralnych jak chór przy Cechu Rzemiosł Różnych, zespo­
łów „Płock”, Petrolinki” i inne. Autor wielu opracowań 
muzycznych i imprez kulturalnych w mieście. 
Odznaczony Krzyżem Kawalerskim OOP, Złotym i Srebr­
nym Krzyżem Zasługi, Medalem Komisji Edukacji Na­
rodowej, Medalem 40-lecia PRL, odznaką „Za zasługi 
dla rozwoju Płocka”, odznaką „Zasłużony *dla kultury”.

2. JAKUBOWSKI KAZIMIERZ s. Edmunda, ur. w 1914 r. 
członek ZSL, uczestnik walki zbrojnej w partyzantce 
i więzień obozu koncentracyjnego Stuthoff. Po wyzwo­
leniu pełnił wiele organizatorskich funkcji w kulturze 
i oświacie. W latach 1949—1950 był sekretarzem ZNP 
w Płoęku. W latach 1950—1953 wiceprzewodniczącym 
Prezydium PRN, a w latach 1958—1961 pełnił funkcję 
Przewodniczącego Komisji Oświaty i Kultury Miejskiej 
Rady Narodowej w Płocku. W latach pięćdziesiątych był 
członkiem Komisji Badań nad Powstaniem i Rozwojem 
Płocka.



Str. 6 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz. 4.

W latach 1958-—1968 był prezesem Związku Teatru Ama­
torskiego w Płocku. Z ramienia ZSL pełni obecnie funk­
cję prezesa „Klubu Seniora”. Jest członkiem Ęądu Par­
tyjnego i Komisji Historycznej WK ZSL. Odznaczony 
Krzyżem Partyzanckim, Krzyżem Kawalerskim Orderu 
Odrodzenia Polski i wielu ' innymi odznaczeniami pań­
stwowymi, bojowymi i społecznymi.

3. KOSTRZEWSKI STANISŁAW s. Stanisława, urodź, w 
1931 r., członek PZPR. Jest zasłużonym dla Płocka i re­
gionu działaczem gospodarczym. W ciągu całej pracy za­
wodowej, którą rozpoczął w 1950 roku, pełnił szereg 
odpowiedzialnych funkcji kierowniczych. Od 1976 r. jako 
zastępca dyrektora Wojewódzkiego Przedsiębiorstwa 
Handlu Wewnętrznego w Płocku oraz świadomy swych 
obowiązków członek PZPR prezentuje postawę członka 
zaangażowanego w rozwiązywanie istotnych dla społe­
czeństwa problemów zaopatrzeniowych. Jest długolet­
nim aktywnym członkiem rad narodowych, początkowo 
gminnej, a następnie Powiatowej Rady Narodowej. 
Obecnie drugą kadencję jest radnym Miejskiej Rady 
Narodowej w Płocku, efektywnie pełniąc w ostatniej | 
funkcję przewodniczącego Komisji Rozwoju Społeczno- 
-Gospodarczego, Przestrzennego i Gospodarki Finanso­
wej. Angażuje się również w działalność Polskiego Ko­
mitetu Pomocy Społecznej, aktualnie jest wiceprzewod­
niczącym Zarządu Miejskiego w Płocku.
Za całokształt swojej pracy zawodowej i społecznej jest 
wyróżniony: Krzyżem Kawalerskim Orderu Odrodzenia 
Polski oraz innymi odznaczeniami państwowymi i re­
sortowymi oraz dyplomami za działalność społeczno-po­
lityczną.

4. KRYDA ZBIGNIEW s. Eugeniusza, ur. w 1930 r., bez­
partyjny, radny Miejskiej Rady Narodowej. Wieloletni 
i zasłużony fotografik, członek centralnych władz Pol­
skiego Towarzystwa Fotograficznego. Od wielu lat pre­
zes Płockiego Towarzystwa Fotograficznego. Inicjator 
i autor wielu wystaw własnych, fotografików płockich 
i krajowych. Zorganizował wiele wystaw z okazji 
750-lecia lokacji m. Płocka.
Odznaczony Złotym Krzyżem Zasługi, Medalem 40-lecia 
PRL i wieloma odznakami z dziedziny fotografiki.

5. OBSZYŃSKI JERZY s. Bolesława, ur. w 1943 r. członek 
PZPR. Pracę zawodową rozpoczął w Urzędzie Miejskim 
w 1965 r. jako stażysta, następnie przewodniczący Miej­
skiej Komisji Planowania, a w latach 1973—76 — wice­
prezydentem m. Płocka. W latach 1976—80 z-ca dyrek­
tora PBP „Petrobudowa”, 1980—86 Przewodniczący Wo­
jewódzkiej Komisji Planowania, obecnie z-ca dyr. Ban­
ku Gospodarki Żywnościowej w Płocku.
W okresie pełnienia funkcji kierowniczych w Urzędzie j 
Miejskim przyczynił się w decydujący sposób do prze- • 
budowy układu komunikacyjnego w mieście, a między | 
innymi:
— II pasmo Al. Jachowicza
— przebudowa ul. Tumskiej i
— budowa ul. Mickiewicza — Tysiąclecia. j

Wykazał wiele troski o realizację budownictwa miesz- j 
kaniowego, za które był odpowiedzialny. Wówczas od- ■ 
dawano rocznie 1300—1350 mieszkań. Aktywnie pracuje i 
społecznie na różnych odcinkach: — jest członkiem Ko- j 
misji Rozwoju Społeczno-Gospodarczego WRN, prze­
wodniczącym Komisji Rewizyjnej NFOZ, członkiem Wo­
jewódzkiego i Miejskiego Komitetu Narodowego Czynu 
Pomocy Szkole, działaczem sportowym. Z jego aktyw­
nym udziałem powstała pływalnia przy ul. Dobrzyń- ; 
skiej, hala sportowa przy Zespole Szkół Chemicznych, j 
pływalnia przy LO im. Wł. Jagiełły.
Odznaczony: Złotym i Srebrnym Krzyżem Zasługi, wie- i 
loma odznaczeniami sportowymi, resprtowymi, medalem ! 
radzieckim — za zasługi przy budowie gazociągu i me- ! 
dałem za zasługi dla miasta Płocka.

6. OZIMKOWSKI JÓZEF s. Jana, w 1924 r. członek PZPR, i 
Jest wieloletnim działaczem gospodarczym i społeczno- ! 
-politycznym miasta i województwa. Po wyzwoleniu pra- j 
cuje w aparacie bezpieczeństwa a następnie w Zakła- ! 
dach Mięsnych i Owocowo-Warzywnych w Płocku. i 
W latach 1950—62 pracował w Komitecie Powiatowym I 
i Miejskim PZPR, będąc kolejno instruktorem, kierowni- I 
kiem działu i sekretarzem. W latach 1962—70 jest dy- ■ 
rektorem Polskich Zakładów Zbożowych w Płocku. Od j 

1970 r. pracuje w spółdzielczości będąc kolejno dyrekto­
rem Oddziału PSS „Zgoda”, prezesem WSS „Społem”, 
a po 3-letniej emeryturze w 1984 r. prezesem Zarządu 
PSS „Zgoda” w Płocku. Był i jest głęboko zaangażowa­
ny w rozwój handlu w województwie i mieście. Wpły­
wał znacząco na poprawę jego bazy, kadry j stanu za­
opatrzenia ludności, głównie w zaspokajaniu potrzeb 
żywnościowych społeczeństwa.
Pełnił i sprawuje nadal wiele funkcji społecznych. Przez 
dwie kadencje był radnym Powiatowej Rady Narodowej 
i członkiem Prezydium, wiceprezesem Zarządu Woje­
wódzkiego Polskiego Komitetu Pomocy Społecznej, 
członkiem Społecznego Komitetu ORMO, członkiem Wo­
jewódzkiego Komitetu Ochrony Zdrowia.
Posiada. wiele odznaczeń i wyróżnień, w tym Krzyż Ka­
walerski Orderu Odrodzenia Polski. Jest odznaczony 
odznaką „Za zasługi dla województwa płockiego”.

7. PAZURA TADEUSZ s. Mariana ur. w 1940 r. członek 
PZPR. W latach 1966—1968 etatowo pracował w War-

, szawskim Zarządzie Wojewódzkim TWP. Od roku 1968 
w Płocku — nauczyciel Technikum Mechanizacji Rol­
nictwa. Od 1972 roku pracuje w RSW „Prasa-Książka- 
-Ruch” w Płocku na stanowisku dyrektora Klubu Mię­
dzynarodowej Prasy i Książki. Od 1984 roku pełni jed­
nocześnie funkcję zastępcy dyrektora Oddziału Woje­
wódzkiego RSW „Prasa-Książka-Ruch” ds. propagandy 
i kultury. Przez 14 lat sprawował funkcję Prezesa Za­
rządu Powiatowego, później Miejskiego TKKŚ, członek 
TPPR. Wieloletni lektor KM i KW PZPR. Jest Płoccza- 
ninem Roku 1986. Odznaczony: Srebrnym Krzyżem Za­
sługi, Medalem 40-lecia PRL, Krzyżem Kawalerskim Or­
deru Odrodzenia Polski oraz odznaczeniami resortowymi 
i regionalnymi.

8. POPIELSKI JAN s. Antoniego ur. w 1934 r. Członek 
PZPR. Od wielu lat związany z Płockiem na kierowniczych 
stanowiskach w różnych przedsiębiorstwach. MZRiP — 
st. inspektor nadzoru, PBP „Petrobudowa” — główny 
specjalista, PRiM „Naftoremont” — dyrektor, PPIP 
„Instal” — dyrektor. Kierując tymi przedsiębiorstwami 
wiele wysiłku wkłada w realizację zadań na terenie 
miasta Płocka, a w szczególności w realizację budowni­
ctwa mieszkaniowego i infrastruktury komunalnej mia­
sta. W celu zaangażowania potencjału płockich przed­
siębiorstw na rzecz miasta Płocka w powołanej Radzie 
Dyrektorów przy Prezydencie Miasta objął funkcję prze­
wodniczącego tej Rady. Niezależnie od pracy zawodo­
wej czynnie uczestniczy w pracach ’ społecznych. Jest 
członkiem komitetu doradczego Wojewody Płockiego, 
był prezesem Zarządu' Wojewódzkiego TKKF, członek 
Plenum KM PZPR, zastępca członka Plenum KW PZPR. 
Za pracę zawodową i społeczną został odznaczony wie­
loma odznaczeniami, w tym Krzyżem Oficerskim Orderu 
Odrodzenia Polski, Krzyżem Kawalerskim Orderu Odro­
dzenia Polski, Srebrnym i Złotym Krzyżem Zasługi,-Me­
dalem 30-lecia i 40-lecia Polski Ludowej, a także wie­
loma odznaczeniami resortowymi.

9. PRZYCHODZEŃ ARKADIUSZ s. Stanisława ur. w 1928 r. 
Cżłonek PZPR. Długoletni organizator płockiego szkol­
nictwa. Był dyrektorem Szkoły Podstawowej nr 10 i po­
nad 20 lat Inspektorem Oświaty w Płocku. Za jego ka­
dencji i przy jego zaangażowaniu i wydatnej pomocy 
zbudowano ponad 40 obiektów oświatowych — szkół, 
przedszkoli i internatów. Przyczynił się do rozbudowy 
płockiego szkolnictwa zawodowego. Był ponadto przez 
4 lata prezesem Zarządu Oddziału Powiatowego Związku 
Nauczycielstwa Polskiego, zyskując wysokie uznanie sze­
rokich rzesz nauczycielskich. Obecnie jest emerytem. 
Odznaczony Krzyżem Kawalerskim Orderu Odrodzenia 
Polski, Złotym i Srebrnym Krzyżem Zasługi, Medalem 
30-lecia i 40-lecia PRL, Medalem KEN, złotą odznaką 
„Za zasługi dla województwa warszawskiego”, odznaką 
„Za zasługi dla województwa płockiego”, odznaką „Za­
służony Działacz Kultury Fizycznej”.

10. SANDOMIERSKI MACIEJ s. Bolesława ur. w 1930 r. 
Członek PZPR. Wieloletni pracownik i działacz gospo­
darczy w Płocku. W latach 1960—1984 pracował w PBP 
„Petrobudowa”. Od 1984 pełni funkcję dyrektora biura 
NOT w Płocku. W NOT od 1960 r. pełnił szereg funkcji, 
w tym sekretarza Rady Wojewódzkiej. Jest wieloletnim, 
aktywnym i zasłużonym działaczem sportowym. Od 1977 
roku jest członkiem Prezydium Wojewódzkiej Federacji



Poz. 5. 6 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Str. 7

Sportu. Od 1945 był kolejno zawodnikiem PTW „Budo­
wlani”, członkiem tego Towarzystwa, od 1962 członkiem 
Zarządu, a od 1973 prezesem' tego najstarszego i zasłu­
żonego Klubu Sportowego. Pod jego kierownictwem za­
wodnicy PTW „Budowlani” zdobyli wiele medali i ty­
tułów mistrza Europy i Polski, a także brązowy medal 
olimpijski. Jest jednym ze współtwórców Szkoły Mi­
strzostwa Sportowego w wioślarstwie w Płocku. Odzna­
czony Krzyżem Kawalerskim Orderu Odrodzenia Polski, 
Medalem 40-lecia PRL, złotą odznaką „Za zasługi dla 
ruchu olimpijskiego”, medalem „Za zasługi dla rozwoju 
Płocka”, złotą odznaką „Zasłużony Działacz Kultury Fi­
zycznej”.

11. STEFAŃSKI JERZY s. Feliksa ur. w 1934 roku. Członek 
SD. Wieloletni pracownik Fabryki Maszyn Żniwnych 
w Płocku. Doktor nauk prawnych. Aktywny działacz 
społeczny i kulturalny. Niezwykle aktywny w dziedzinie 
publikacji i opracowań. Jest autorem „Dzieje Fabryki 
Maszyn Żniwnych w Płocku”, opracowania pt. „Płock od 
A do Z”, wielu druków bibliofilskich, w tym druku 
„750-lat lokacji miasta Płocka”, współautor pracy „Ho­
norowi Obywatele miasta Płocka”. Jest członkiem Za­
rządu Towarzystwa Naukowegó Płockiego, Wicepreze­
sem Zarządu Wojewódzkiego Związku Prawników Pol­
skich. Odznaczony: Złotym Krzyżem Zasługi, odznaką 
„Za zasługi dla województwa płockiego”, złotą odzna­
ką ZPP.

12. TRZASKA JÓZEF s. Marcina ur. w 1909 roku, członek 
PZPR. Całe swoje życie związał z pracą zawodową, a 
równocześnie z pracą społeczną na rzecz miasta Płocka 
i jego mieszkańców. W okresie powojennym wieloletni 
pracownik Urzędu Miejskiego w Płocku. W okresie oku­
pacji hitlerowskiej aktywnie działał w Robotniczej Partii 
Polskich Socjalistów, a także w latach 1944—1945 w kon­
spiracyjnej Miejskiej Radzie Narodowej. Po wyzwoleniu 
w latach 1945—1956 był radnym Miejskiej Rady Naro­
dowej w Płocku. Do 1948 roku był działaczem Polskiej 
Partii Socjalistycznej, a od zjednoczenia ruchu robotni­
czego aktywnym członkiem PZPR. Jednocześnie podjął 
szeroką działalność społeczną na wielu płaszczyznach: 
w Robotniczym Towarzystwie Przyjaciół Dzieci w Płoc­
ku. Lidze Przyjaciół Żołnierza, PSS „Zgoda” w Płocku, 
Tymczasowej Radzie Ubezpieczalni Społecznej w Płocku, 
w Sądzie Specjalnym w Płocku, w Obywatelskim Ko­
mitecie Podatkowym przy Urzędzie Skarbowym, w Sądzie 
Powiatowym w Płocku, w TPPR i wielu innych organi­
zacjach. Przez wiele lat był ławnikiem w Sądzie w Płoc­
ku i Warszawie. Aktywny działacz ZBoWiD. Ostatnio 
aktywny działacz Komitetu Osiedlowego nr 9, członek 
Rady Miejskiej PRON, radny Miejskiej Rady Narodo­
wej. Odznaczony: Krzyżem Oficerskim Orderu Odrodze­
nia Polski, Krzyżem Kawalerskim Orderu Odrodzenia 
Polski, Medalem „Zwycięstwa i Wolności”, Medalem 
40-lecia PRL, Odznaką Grunwaldzką, odznaką „Za za­
sługi dla województwa płockiego” i innymi odznacze­
niami- resortowymi i regionalnymi.

§ 2
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega 

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Płockiego.
PRZEWODNICZĄCY

MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ

Tadeusz Kołodziejak

Poz. 5

UCHWALA Nr 59/XX/87
GMINNEJ RADY NARODOWEJ W DOBRZELINIE

z dnia 18 grudnia 1987 roku
w sprawie zatwierdzenia założeń do planu ogólnego zago­
spodarowania przestrzennego gminy Dobrzelin, na okres 

perspektywiczny do roku 2000

Działając na podstawie art. 44 ust. 2 Ustawy z dnia 
20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu 
terytor!alnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmia­
nami) oraz art. 13 ust. 5 pkt 2, art. 16 ust. 3, art. 31 ust. 1 

i 2 ustawy z dnia 12 lipca 1984 roku o planowaniu prze­
strzennym (Dz. U. Nr 35, poz. 185 z 1984 r.) Gminna Rada 
Narodowa uchwala, co następuje:

Zatwierdza się założenia do planu ogólnego zagospoda­
rowania przestrzennego gminy Dobrzelin wg zasad i usta­
leń zawartych w załącznikach, stanowiących tekst założeń 
i załączniki graficzne.
1. Gmina Dobrzelin, woj. płockie.

Założenia do planu ogólnego zagospodarowania prze­
strzennego — tekst założeń — załącznik Nr 1 *).

2. Gmina Dobrzelin, woj. płockie.
Założenia do planu zagospodarowania przestrzennego.
Struktura osadnictwa, podział na jednostki obsługi — 
skala 1 : 25 000 — załącznik Nr 2 *).

3. Gmina Dobrzelin, woj. płockie.
Założenia do planu zagospodarowania przestrzennego.
Rolnictwo — skala 1 :25 000 — załącznik Nr 3*).

4. Gmina Dobrzelin, woj. płockie.
Założenia do planu zagospodarowania przestrzennego. 
Komunikacja — skala 1 : 25 000 — załącznik Nr 4*).

5. Gmiria Dobrzelin, woj. płockie.
Założenia do planu zagospodarowania przestrzennego.
Środowisko — skala 1 :25 000 — załącznik Nr 5*).

6. Gmina Dobrzelin, woj. płockie.
Założenia do planu zagospodarowania przestrzennego.
Wodociąg i kanalizacja — skala 1 :25 000 — załącznik 
Nr 6*).

7. Gmina Dobrzelin, woj. płockie.
Założenia do planu zagospodarowania przestrzennego. 
Elektroenergetyka i telekomunikacja — skala 1 :25 000 — 
załącznik Nr 7 *).

§ 2
Zobowiązuje się Naczelnika Gminy do kontynuacji prac 

planistycznych zgodnie z ustaleniami i wytycznymi założeń 
do planu zagospodarowania przestrzennego gminy.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty 

ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Płoc­
kiego.

PRZEWODNICZĄCA
GMINNEJ RADY NARODOWEJ

Barbara Łukasik
*) Załączniki pominięto

Poz. 6

UCHWAŁA Nr 73/XVIII/87 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ 
W GÓRZE ŚW. MAŁGORZATY

z dnia 28 grudnia 1987 r.

w sprawie zatwierdzenia programu Ochrony Środowiska 
gminy Góra św. Małgorzaty, na lata 1986—1990

Na podstawie art. 90 ust. 2 Ustawy z dnia 31 stycznia 
1980 r. o ochronie i kształtowaniu środowiska (Dz. U. Nr 3 
poz. 6) Gminna Rada Narodowa uchwala, co następuje:

§ 1
Zatwierdza się program przedsięwzięć inwestycyjnych 

i organizacyjnych ochrony środowiska gminy Góra św. Mał­
gorzaty na lata 1986—1990, stanowiący załącznik *) do ni­
niejszej uchwały.

§ 2
Za wykonanie uchwały czyni się odpowiedzialnym Na­

czelnika Gminy.



Str. 8 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz. 7, 8, 9

§ 3
Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega 

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Płoc­
kiego.
*) Załącznik pominięto

PRZEWODNICZĄCY 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ

Ryszard Pabin

Poz. 7

UCHWAŁA Nr 74/XVIII/87
GMINNEJ RADY NARODOWEJ
W GÓRZE ŚW. MAŁGORZATY

z dnia 28 grudnia 1987 r.
w sprawie ustalenia stawek czynszowych za najem lokali 

użytkowych na terenie gminy Góra św. Małgorzaty
Na podstawie art. 15 ust. 5 ustawy z dnia 10 kwietnia 

1974 r. Prawo lokalowe (t.j. Dz. U. Nr 30 poz. 165 z 1987 r. 
Gminna Rada Narodowa uchwala, co następuje:

§ 1
Ustala się od 1988 r. wysokość czynszu za najem lokali 

użytkowych za 1 . m2 powierzchni użytkowej — 70 zł mie­
sięcznie.

§ 2
Wykonanie Uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy.

§ 3
Traci moc Uchwała Nr XXXI/73/84 z dnia 15 marca 

1984 r.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłosze­

nia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Woje­
wództwa Płockiego.

PRZEWODNICZĄCY
GMINNEJ RADY NARODOWEJ

Ryszard Pabin

Poz. 8

UCHWAŁA Nr 10/1/88
RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY W ŁĘCZYCY

z dnia 14 stycznia 1988 r.
w sprawie ustalenia kompetencji kierowników wydziałów

Działając w oparciu o art. 137 ust. 3 ustawy z dnia 
20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu 
terytorialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmia­
nami) Rada Narodowa Miasta i Gminy w Łęczycy uchwala, 
co następuje:

§ 1
Ustala się, że kompetencje Naczelnika Miasta i Gminy 

Łęczyca o właściwości szczególnej wykonywać będą kie­
rownicy wydziałów Urzędu Miasta i Gminy w Łęczycy.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 

i Gminy.

§ 3
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Płockiego.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY
RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY

Marian Pawłowski>
Poz. 9

ZARZĄDZENIE Nr 1/87 
NACZELNIKA GMINY W ŁĘCZYCY

z dnia 1 września 1987 roku
w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 1/86 Naczelnika Gminy 
w Łęczycy z dnia 1.09.1986 roku, dotyczącego ustalenia wy­
sokości opłaty rocznej za użytkowanie wieczyste, zarząd 

lub użytkowanie gruntów państwowych

Na podstawie art. 67 ust. 2 i art. 72 ust. 1 ustawy 
z dnia 20 lipca 1983 roku o systemie rad narodowych i sa­
morządu terytorialnego (Dz. U. Nr 41 poz. 185) oraz Rozpo­
rządzenia Rady Ministrów z dnia 16 września 1985 roku, 
w sprawie zasad i trybu ustalania opłat z tytułu użytkowa­
nia wieczystego, zarządu i użytkowania gruntów (Dz. U. 
Nr 47 poz. 241) zarządzam, co następuje:

§ 1
W zarządzeniu Nr 1/86 Naczelnika Gminy w Łęczycy 

z dnia 01.09.1986 r. wprowadzam następującą zmianę: 
§ 2 lit. a otrzyma brzmienie:
— 'jednostek i przedsiębiorstw państwowych — 3%

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Refe­

ratu Rolnictwa Gospodarki Żywnościowej, Geodezji i Gospo­
darki Gruntami.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z upływem 14 dni od daty 

ogłoszenia.

§ 4 ,
Zarządzenie podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzę­

dowym Województwa Płockiego.
NACZELNIK GMINY

1 Krzysztof Jabłoński

Dziennik Urzędowy redaguje Urząd Wojewódzki — Wydział Prawny,
ul. Kolegialna 15, 09-402 Płock
Administracja: Urząd Wojewódzki Wydział Budżetowo-Gospodarczy, ul. Kolegialna 15, 09-402 Płock,
tel. 229-25, konto nr 61001-840-225 NBP O. Płock.

PDA 14-2712-4-31/321/33 0309 450 szt. f. A4

Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych nume­
rów Dziennika należy wnosić do administracji w terminie 
15 dni po otrzymaniu następnego numeru.

Odbiorca: opłata pocztowa 
zryczałtowana

Prenumerata wynosi:
a) roczna ze skorowidzem — 1 700,—
b) półroczna bez skorowidza — 850,— 
Rachunków za prenumeratę nie wystawia się.

Cena zł 259,—


